O1-060-01-5929.7¢
/A

O/ 04.2026

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare nr. 28, dt. 04.06.2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3 t& Statutit t& Komunés nr. 1-34, dt.
25.04.2016, nenin 39 t& Rregullores s& Punés s& Kuvendit nr. [-95, dt. 29.06.2018, nenin 5 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 02/2019, si dhe nenin 4 t& Rregullores (KO) nr. 03/2022
pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Lagjet Urbane né Territorin ¢ Komunés sé& Obiliqit, Kuvendi i Komunés, pas shqyrtimit t&
kérkesés s&€ DAP-s& me nr. 03-104-02-7222-26, dt. 12.03.2026, n&¢ mbledhjen e mbajtur mé dt.
31.03.2026, mori kété:
VENDIM

1. Emérohet komisioni pér pérzgjedhjen e késhillave lokale né Komunén e Obiliqit, me
kété pérbérje:

1.1 Burim Ismaili— anétar [ Kuvendit nga LVV

1.2 Mervete Shala— anétare e Kuvendit nga LVV

1.3 Linda Bekteshi — anétare e Kuvendit nga LDK

1.4 Fidan Ahmeti— anétar i Kuvendit nga LDK

1.5 Ariana Grajgevci- drejtore e Administratés (pérfaqésuese nga ekzekutivi)
1.6 Zelushe Kelmendi, pérfagésuese nga shoqéria civile

1.7 Pérfaqésuesi nga Lokaliteti ku béhet zgjedhja e Késhillit Lokal
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Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi i raporton Kuvendit t&¢ Komunés pér procesin e
pérzgjedhjes sé& késhillave lokale.

L

Ky vendim hyn né fuqi tridhjeté (30) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
MAPL-sg, si dhe shtaté (7) dité pas publikimit HW@ e Komunés.
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